
UCHWAAA NR 115 

RADY DZIELNICY NR 13 BOGUCICE 

 

z dnia 11 marca 2024r. 

w sprawie: zatwierdzenia „Sprawozdania ze swojej dziaBalno\ci za rok 2023 uzupeBniony o szczegóBowy wykaz  

dziaBań organów Jednostki”. 
  

Na podstawie § 17 Statutu Rady Dzielnicy nr 13 Bogucice, nadanego UchwaBą Rady Miasta Katowice 

Nr XLI/903/21 z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie nadania Statutu Rady Dzielnicy nr 13 Bogucice (Dz. Urz. 

Woj. [ląskiego z 2021 r. poz. 7685) Rada Dzielnicy nr 13 Bogucice uchwala:  

§1 

Zatwierdzić „Sprawozdanie ze swojej dziaBalno\ci za rok 2023 uzupeBniony o szczegóBowy wykaz dziaBań 

organów Jednostki”. 

 

 

§2 

Wykonanie uchwaBy powierzyć Przewodniczącej Zarządu Dzielnicy nr 13 Bogucice. 

 
 

§3 

 

UchwaBa wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sprawozdanie z działalno[ci za r

Informacja z działalno[ci Organów Rady Dzielnicy Nr 13 Bogucice 

Informacje Wst�pne

r w skład Rady wchodzili:

 Przewodnicząca RD,
 Wiceprzewodniczący 
 Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy
 Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy
 Sekretarz Zarządu Dzielnicy,
 
 Barbara Kaczyńska, ,
 
 Maksymilian Michałek,
 Elżbieta Kury[
 Sławomir 
 Zdzisława Brzezińska 
 
 
 

Skład Rady Dzielnicy nr 13 Bogucice w r.  działały zgodnie 

r odbyło się na których podj�to Uchwał. 

 UCHWAŁA NR 102 RADY DZIELNICY NR 13 BOGUCICE z dnia 13.02.2023r. w sprawie zadań 
do realizacji w ramach rezerwy celowej w wysoko[ci 10.000 zł na rok 2023;

 UCHWAŁA NR 
działalno[ci Rady za rok 2023

 UCHWAŁA NR 104
ograniczenia godzin sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży na terenie miasta Katowice

 UCHWAŁA
zabezpieczenia [rodków finansowych w budżecie miasta na rok 2024

 Uchwała nr 
wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadani
inicjatywy lokalnej pod nazwą: V BIEG DOOKOŁA BOGUCIC

 Uchwała nr 
wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadania publicznego miasta Katowice w ramach 
inicjatywy lokalnej pod nazwą: DZIKIE ULTRA 2024;

 Uchwała nr 
wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadania publicznego miasta Katowice w ramach 
inicjatywy lokalnej pod nazwą: III TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ Z OKAZJI DNI BOGUCIC;

 Uchwała nr 
wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadania publicznego miasta Katowice w ramach 
inicjatywy lokalnej pod nazwą: BO PASJA ŁĄCZY. ŻYJ Z PASJĄ I NIĄ ZARAŻAJ;



 Uchwała nr 
wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadania publicznego miasta Katowice w ramach 
inicjatywy lokalnej pod nazwą: III BOGUCICKI FESTIWAL RĘKODZIEŁA;

 Uchwała nr 
wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadania publicznego miasta Katowice w ramach 
inicjatywy lokalnej pod nazwą: KONCERT Z OKAZJI JUBILEUSZU 90-LECIA 

ORKIESTRY DĘTEJ KATOWICE;
 Uchwała nr 

wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadania publicznego miasta Katowice w ramach 
inicjatywy lokalnej pod nazwą: VIII WOJEWÓDZKI FESTIWAL PIOSENKI DLA DZIECI 

I MŁODZIEŻY – MUZYCZNE DIAMENTY;

 Uchwała nr 
wyrażenia opinii dotyczącej realizacji zadania publicznego miasta Katowice w ramach 
inicjatywy lokalnej pod nazwą: URODZINY BOGUCIC.

Szczegółowy wykaz działań Rady i Zarządu w całym okresie sprawozdawczym była regularnie 
podawana do wiadomo[ci w sprawozdaniach z kolejnych sesji.

AKTYWNO[Ć RADNYCH RADY DZIELNICY NR 13 BOGUCICE
 Aktywno[ć Radnych w obszarze cz�stotliwo[ci podj�tych dyżurów dla mieszkańców :

imię

 

 ZDZISŁAWA BRZEZIŃSKA

 

 

 BARBARA KACZYŃSKA

 ELŻBIETA KURY[

 

 SŁAWOMIR MICHALSKI

 MAKSYMILIAN MICHAŁEK

 

 

 

 

 

 



 

Imi� i nazwisko Obecno[ć na sesjach 2023

obecno[ć na 

9 obecno[ć na –

9 obecno[ć na –

Barbara Kaczyńska obecno[ć na –

Elżbieta Kury[ obecno[ć na –

obecno[ć na –

Sławomir Michalski obecno[ć na –

Maksymilian Michałek obecno[ć na –

obecno[ć na –

obecno[ć na –

obecno[ć na –

0 obecno[ć na –

obecno[ć na –

Zdzisława Brzezińska obecno[ć na –

6 obecno[ć na –

Powołane zespoły w składach osobowych bez zmian.

SZCZEGÓŁOWE DZIAŁANIA RADY DZIELNICY NR 13  

 Zarząd zamie[cił nast�pujące informacje na stronie www Rady, FB i BIP:
 Informacji o sesjach w 2023r.
 Informacji o zmianie terminu sesji styczniowej z dnia 9.01 na 16.01.2023r. 
 Życzeń [wiąteczno Noworocznych od Rady.
 Skanów Uchwał za 2022r. 
 Protokołów z sesji od XXXIII do XLI
 Informacji w sprawie wypełnienia ankiety dotyczącej Dzielnicowej Giełdy 

Pomysłów dot. Budżetu Obywatelskiego.
 Przygotowanie „Sprawozdania z działalno[ci za rok 2022” wraz z danymi 

statystycznymi oraz projektu Uchwały NR 103 RADY DZIELNICY NR 13 BOGUCICE 
w sprawie: zatwierdzenia „Sprawozdania ze swojej działalno[ci za rok 2022 
uzupełniony o szczegółowy wykaz  działań organów Jednostki”.

 Informacji o IV edycji Zielonego Budżetu 

 Informacji o X edycji Budżetu Obywatelskiego 

 Życzeń dla mieszkańców na [wi�ta Wielkanocne. Dzi�kujemy p. Sławomirowi 
Michalskiemu za intensywną prac�. 

 Relacj� z Turnieju o puchar Rady Dzielnicy Bogucice,
 O rozpocz�ciu głosowania w Budżecie Obywatelskim,
 O udziale przedstawicieli naszej Rady w turniej piłki nożnej Rad Dzielnic. 



 O terminach sesji i dyżurach do końca 2023r.
 Informacji o stacjonarnym punkcie do głosowania w Budżecie Obywatelskim, 
 Wynikach głosowania w Budżecie Obywatelskim,
 O wyborze do realizacji projektów złożonych do Zielonego Budżetu
 Informacji o Pilniku z Radą Seniorów,
 Informacji o naborze do wolontariatu Szlachetnej Paczki. 
 formacji o konkursie pn. „Katowizje – firma społecznie odpowiedzialna”.
 Informacji o uroczystym zapalaniu zniczy w miejscach pami�ci z okazji Dnia 

Zadusznych.
 Informacji o zamieni organizacji ruchu w rejonie skrzyżowania ul. Katowickiej i 

Wiązowej w związku z budową przedłużenia ul. Dobrowolskiego.
 Fotorelacji z obchodów Dnia Zadusznych
 Fotorelacji z obchodów Urodzin Bogucic, podczas których przedstawiciele naszej 

Rady wr�czyli nagrody dla najlepszych uczniów z naszej dzielnicy.

 Korespondencja wysłana przez Rad�:

 do Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w sprawie wystosowania pro[by 
o wykonanie do[wietlenia przej[cia dla pieszych w ciągu ul. Wrocławskiej.

 wystosowanie zaproszenia (drogą elektroniczną) na sesj� Rady dla dzielnicowego 
rewiru nr 23, sierżanta sztabowego Mateusza Krzeszowiaka (po kilku nieudanych 
próbach kontaktu telefonicznego) wysłano zaproszenie do ww. dzielnicowego jak 
i Kierownika Rewiru Dzielnicowych II Komisariatu Policji w Katowicach.

 W dniu 14 lutego wysłano drogą elektroniczną, do Urz�du Miasta Katowice 
Uchwał� Rady Dzielnicy nr 13 Bogucice nr 102 w sprawie rozdysponowania 
rezerwy celowej na 2023r.

 wysłano do Urz�du Miasta protokół z przeprowadzonej kontroli, stanu ilo[ciowo
rzeczowego składników przekazanego mienia.

 wysłano do Wydziału Kultury pro[b� o orkiestr� na wrze[niowy Festyn, 
organizowany przy współudziale z naszą Radą przy Bibliotece filia nr 16. Niestety 
ze wzgl�du na wprowadzone oszcz�dno[ci orkiestra nie wystąpi.

 wystosowano zaproszenie do udziału w Sesji przedstawiciela Miejskiego Zarządu 
Ulic i Mostów w sprawie omówienia projektu koncepcji przebudowy ul. Łużyckiej 
i Kurpiowskiej.

 W dniu 14 marca wysłano drogą elektroniczną, do Urz�du Miasta Katowice 
Uchwał� NR 103 RADY DZIELNICY NR 13 BOGUCICE w sprawie: zatwierdzenia 
„Sprawozdania ze swojej działalno[ci za rok 2022 uzupełniony o szczegółowy 
wykaz  działań organów Jednostki”. 

 w dniu 17.03.2023r. wysłano do Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów uwagi 
w sprawie projektu koncepcji przebudowy ul. Łużyckiej i Kurpiowskiej wraz z kopią 
do Przewodniczącego Rady Miasta Katowice. 

 W dniu 21 kwietnia wysłano drogą elektroniczną, do Urz�du Miasta Katowice 
pismo skierowane na r�ce Pana Prezydenta Miasta Katowice z pro[bą o ponowne 
włączenie nocnego o[wietlenia w Parku Boguckim. 



 w dniu 21 kwietnia wysłano e mail do Katowickich Inwestycji w sprawie zapytania 
dotyczącego informacji, kiedy zostanie wykonane oznakowanie poziome na 
wyremontowanej nawierzchni jedni ul. Markiefki. 

 W dniu 12 maja wysłano drogą elektroniczną, do Urz�du Miasta Katowice 
Uchwał� nr 104 Rady Dzielnicy w sprawie: ograniczenia godzin sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie 
miasta Katowice.

 w dniu 16 maja wysłano e mail do Komendanta Miejskiej Policji w Katowicach 
w sprawie zaproszenia do współpracy Zespołu Profilaktyki Społecznej podczas Dni 
Bogucic w dniu 17 czerwca.

 w dniu 18 maja wystosowano zaproszenia do  Szkół ( SP nr 13. SP nr 62, SP nr 31, 
SP nr 40 oraz do Placówki Opiekuńczo Wychowawcza nr 2 Zgromadzenia Sióstr [w. 
Jadwigi),  do udziału w rozgrywkach piłkarskich uczniów z klas I II  o „Puchar Rady 
Dzielnicy Bogucice”, które odb�dą si� podczas „Dni Bogucic” w dniu 17 czerwca 
2023r.

 W dniu 14 czerwca wysłano drogą elektroniczną, do Urz�du Miasta Katowice 
Uchwał� nr 105 Rady Dzielnicy w sprawie: zabezpieczenia [rodków finansowych 
w budżecie miasta na rok 2024.

 W dniu 18 wrze[nia wysłano drogą elektroniczną, do MZUiM Katowice pismo 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego przej[cia dla pieszych na ul. Markiefki – 
zgodnie ze zgłoszą przez mieszkańców pro[bą na sesji wrze[niowej.

 W związku ze zgłoszeniem mieszkańca w sprawie uschni�tego drzewa, które 
zagraża bezpieczeństwu osób pieszych, wysłano drogą elektroniczną, do Zakładu 
Zieleni Miejskiej pro[b� o usuni�cie uschni�tej brzozy w ciągu pieszym obok 
budynku Wajdy 15.

 Wystosowanie zapytania do bogucickich szkół: Szkoły Podstawowej nr 40, Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego nr 4 oraz Szkoły Podstawowej nr 39 Specjalnej, celem 
wskazania ucznia do nagrody Rady Dzielnicy za najlepsze osiągni�cia w nauce 
w roku szkolnym 2022 2023.

 do Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w sprawie wystosowania pro[by 
o przywrócenie możliwo[ci parkowania w okolicy sklepu Jubilat.

 Korespondencja otrzymana: 

 drogą elektroniczną odpowied{ na wnioski Rady do budżetu Miasta Katowice na 
2023r.od wiceprezydenta Miasta Katowice p. Bogusława Sobuli.

 od Wiceprezydenta Miasta Katowice Mariusza Skiby o wyrażenie opinii Rady 
w terminie do 15 maja 2023 r. dotyczącej projektu uchwały w sprawie 
ograniczenia godzin sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Katowice, zgodnie 
z projektem uchwały Rady Miasta Katowice:

„§ 1. Ustala si� ograniczenie sprzedaży napojów alkoholowych mi�dzy godziną 
22.00 a 6.00 we wszystkich punktach handlowych prowadzących sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 



terenie Dzielnic: [ródmie[cie, Zał�że, Koszutka, Bogucice, Dąbrówka Mała, 
Szopienice Burowiec.”

 od Placówki Opiekuńczo Wychowawcza nr 2 Zgromadzenia Sióstr [w. Jadwigi, 
w sprawie wytypowania dzieci do turnieju piłkarskiego o puchar Rady dzielnicy , iż 
w tym przedziale wiekowym jest tylko jedno dziecko dlatego uległy zmianie 
warunki udziału.

 z Wydziału Transportu odpowied{ na wniosek Rady w sprawie utworzenia 
dodatkowego przej[cia na ul. Markiefki. W pi[mie tym Urząd poinformował, że 
w skutek wyznaczenia przej[cia dojedzie do likwidacji miejsc parkingowych 
w odległo[ci 10 m od przej[cia. Urząd prosi o zaj�cie stanowiska przez Rad� 
w sprawie akceptacji społecznej wyznaczenia dodatkowego przej[cia mając na 
uwadze jak wyżej.

 z Zakładu Zieleni Miejskiej w sprawie zgłoszenia uschni�tego drzewa na osiedlu 
Wajdy. Zostanie ono usuni�te po uzyskaniu stosownego zezwolenia.

 z bogucickich szkół: Szkoły Podstawowej nr 40, Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 
4 oraz Szkoły Podstawowej nr 39 Specjalnej, z nazwiskami dzieci które zostały 
wyznaczone do nagrody Rady Dzielnicy za najlepsze osiągni�cia w nauce w roku 
szkolnym 2022 2023.

 z MZUiM Katowice w sprawie przekazania sprawy dot. przywrócenia możliwo[ci 
parkowania przy sklepie Jubilat do Wydziału Transportu.

 z Wydziału Transportu z wyja[nieniem genezy ustawienia znaku B 36 „zakaz 
zatrzymywania si�”, który obowiązuje na długo[ci 15m – zmiana organizacji ruchu 
została wprowadzona na wniosek MPGK, związanej z obsługą komunalną posesji 
na ul. Kowalskiej.  

 Interwencje oraz przyj�cie zgłoszeń od mieszkańców w nast�pujących sprawach: 

 Braku dostatecznego o[wietlenia przej[cia dla pieszych w ciągu ul. Wrocławskiej. 
Wizja w terenie potwierdziła zagrożenia z tego wynikające. Podczas zmierzchu 
i opadach deszczu osoby piesze były ledwo zauważalne z punktu widzenia 
kierowcy. Stąd Zarząd postanowił wystąpić do zarządcy drogi o postawienie 
dodatkowego do[wietlenia przej[cia.

 Problematyki związanej z wymianą oznakowania ulic w dzielnicy i dostosowania do 
nowego Systemu Informacji Miejskiej. 

 Pro[by mieszkanki dzielnicy o zadziałanie Rady w sprawie słabej widoczno[ci 
pieszych na przej[ciu w ciągu ul. Leopolda ze skrzyżowaniem z ul. Karoliny. Podczas 
niesprzyjających warunków atmosferycznych zwłaszcza w okresie jesienno
zimowym, wyst�puje bardzo słaba widoczno[ć pieszych, które w dużej mierze 
stanowią dzieci wracające ze szkoły podstawowej. 

 ul. Ludwika – teren zielonego doj[cia do Wajdy 18 – zgłoszenie nielegalnego 
wysypiska [mieci.

 ul. Wróblewskiego i ul. Morawska –zgłoszenie awarii o[wietlenia ulicznego.
 ul. Leopolda – uszkodzona nawierzchni wysepki dla pieszych.
 Skwer Aktywno[ci Mieszkańca – wyst�powanie barszczu Sosnowskiego.



 w sprawie wymalowania oznakowania jezdni na ul. Markiefki oraz Modrzewiowej 
– po remoncie nawierzchni.

 w sprawie braku koszenia zieleni koło sklepu Aldi.
 w sprawie naprawy jezdni przy ul. Markiefki 43.
 w sprawie przej[cia dla pieszych przed budynkiem przy ul. Markiefki 38. 

Mieszkańcy uzasadniając swoją pro[b� podkre[lali, że starsi mieszkańcy 
przechodzą wła[nie w tym miejscu i z racji wieku inna trasa nie b�dzie przez nich 
realizowana. Rada Dzielnicy zobowiązała si� napisać pismo w imieniu 
mieszkańców do zarządcy drogi.

 w sprawie zamontowania barierek przy schodach, prowadzących do budynku na 
ul. Na Obrzeżu 3 – zgłoszenie na pro[b� mieszkańca

 miejsc parkingowych przy sklepie Jubilat.
 {le ustawionego lustra drogowego na skrzyżowaniu ul. Normy i ul. Wróblewskiego 

– zgłoszono poprzez platform� Naprawmyto.
 braku od[nieżania na ul. Mieroszewskiego – zgłoszono zarządcy drogi. Ulica 

została interwencyjnie od[nieżona.
 Na XLII sesj� Rady Dzielnicy nr 13 Bogucice w dniu 13 listopada 2023r przybyli 

Mieszkańcy aby przedstawić swoje uwagi i zastrzeżenia do procedowanego we 
wrze[niu przed Radą Miasta projektu inwestycji na skrzyżowaniu ulic 
Wróblewskiego i Wrocławskiej. https://esesja.pl/215194Inwestycja LEX 
DEVELOPER przy ul. Wrocławskiej wzbudziła w okolicznych mieszkańcach 
poważne obiekcje.

 W dniu 12 stycznia odbyło si� posiedzenie Zarządu. 
 Przeprowadzenie rozmów z zarządcą terenu w sprawie postawienia szlabanów na drogach 

dojazdowych do Wełnowieckiej Hałdy. Ustalono miejsce postawienia szlabanu od strony 
Katowic. W sprawie drugiego szlabanu zasugerowano kontakt z zarządcą dróg 
z Siemianowic [ląskich, gdyż drugi szlaban, musiałby stanąć na terenie w zarządzie tego 
Miasta.

 W dniu 16 stycznia przeprowadzono kontrol�, stanu ilo[ciowo rzeczowego składników 
przekazanego mienia, Radzie Dzielnicy nr 13 Bogucice.

 Rozmowy z Dzielnicowym na temat bezpieczeństwa w dzielnicy w związku z informacjami 
o okradaniu mieszkań w Katowicach.

 Ustalenia w sprawie imprez towarzyszących w czasie trwania Dni Bogucic.
 W dniu 06 lutego odbyło si� posiedzenie Zarządu, którego przedmiotem było 

przygotowanie projektu Uchwały nr 102 dotyczącej rozdysponowania rezerwy celowej na 
2023r. oraz przygotowania Sprawozdania z pracy Rady za 2022 rok.

 Przygotowanie projektu Uchwały NR 102 RADY DZIELNICY NR 13 BOGUCICE w sprawie: 
zadań do realizacji w ramach rezerwy celowej w wysoko[ci 10.000 zł. na rok 2023.

 Stały kontakt z dzielnicowym M. Wał�gą w sprawie jego założeń do wykonania w dzielnicy 
w 2023r. Przedstawiono dzielnicowemu zgłoszoną przez mieszkank� problematyk� 
dotyczącą słabej widoczno[ci osób pieszych podczas zapadającego zmroku, na 
skrzyżowaniu ul. Leopolda Karoliny .

 W dniu 14 marca udział Przewodniczącej Zarządu dzielnicy, Anny Malik na spotkaniu 
u Naczelnika Wydziału Transportu UM Katowice w sprawie planowanych prac 
wodociągowych na ul. Ryszarda i W. Wróblewskiego. Wariantowo przyj�to rozwiązanie 
zmiany organizacji ruchu na czas robót w zakresie udost�pnienia drogi przez teren 
inwestycyjny pomi�dzy u. Ryszarda a ul. Wrocławską, jako drog� zast�pczą.  

 W dniu 5.04.2023r. spotkanie na zaproszenie Pani Dyrektor Apoloni Filipek w Zespole 
Szkolno Przedszkolnym nr 4 w Katowicach w sprawie planów dotyczących [wi�ta szkoły. 

 Przygotowanie projektu Uchwały Rady Dzielnicy nr 104 w sprawie: ograniczenia godzin 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

https://esesja.pl/215194


Kontakt z Prezesem Klubu Sportowego 1.FC Katowice Panem K Z

 W dniu 8 maja udział w spotkaniu roboczym, dotyczącym organizacji turnieju piłkarskiego 
podczas Dni Bogucic. 

 w dniu 01.06.2023r. udział Przewodniczącej Rady Jowity Hercig oraz Przewodniczącej 
Zarządu Anny Malik w uroczystym otwarciu boiska i siłowni przy Zespole Szkolno
Przedszkolnym nr 4 w Katowicach.  

 Spotkanie w sprawie organizacji turnieju piłkarskiego w ramach Dni Bogucic 2023r. 
w którym uczestniczyli radni: A. Malik, P. Reimann, W. Rostek. Rozgrywki Turniejowe 
czterech drużyn dzieci�cych odb�dą si� w godzinach 9 11. Rozgrywki dorosłych 
planowane są w godzinach 11 15. Od 15 planowany jest Festiwal kolorów. 

 Przygotowanie projektu Uchwały nr 105  o uwzgl�dnienie i zabezpieczenie [rodków 
finansowych w budżecie miasta Katowice na rok 2024 na realizacj� zadań budżetowych 
w dzielnicy Bogucice. 

 Rada uczestniczyła w organizacji Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dzielnicy nr 13 Bogucice w 
dwóch przedziałach wiekowych dzieci i doro[li – terenem rozgrywek było Boisko na 
Wulcu. Wielkie podzi�kowania A. Malik

 Współorganizacja Dni Bogucic na których Rada finansowała nagrody dla dzieci. 
Szczególne podzi�kowania dla A. Malik, B. Kaczyńskiej, E. Kury[ i M. Mryca

 Udział w obchodach rocznicy wybuchu II wojny [wiatowej wraz z M. Mrycem.
 Udział w imieniu Rady p. K. Ziemiec w Biegu dookoła Bogucic. 
 Zamówienie nagród rzeczowych dla dzieci na Dni Bogucic oraz przygotowanie losów 

biorących udział w losowaniu nagród ufundowanych przez Rad�. 
 

dotyczący organizacji turnieju piłkarskiego podczas Dni Bogucic
 W dniu 17 czerwca przeprowadzono turniej piłki nożnej o Puchar Rady Dzielnicy nr 13 

Bogucice.
 W dniu 17 czerwca udział i współorganizacja Dni Bogucic.
 W dniu 4 wrze[nia Przedstawiciele RD wzi�li udział w uroczysto[ci pod Pomnikiem na 

pl. Wajdy z okazji rocznicy wybuchu II wojny [wiatowej oraz rocznicy wybuchu Powstań 
[ląskich. 

 Udział w IX festynie przy Bibliotece na ul. Wajdy organizowanym przez Inicjatyw� 
Mieszkańców Osiedli: Na Alpach, Wajdy i Modrzewiowa w Katowicach w której 
uczestniczą radne A. Malik, K. Ziemiec, A. Flis.

 Udział drużyny Rady w IV Turnieju Piłki Nożnej Rad Dzielnic w Katowicach pt. „SZPIL NA 
FEST”, który odbył si� 09.09.2023r. na boisku "Rapid" MOSIR ul. St�[lickiego 6. W 
turnieju Radni S. Michalski i P. Reimann wraz z przyjaciółmi zdobyli II miejsce, tradycyjnie 
wyposażeni w koszulki Radu Dzielnicy z numerem 13  

 Zamieszczenie Uchwał od nr 106 do 113 na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, 
dotyczących opiniowania projektów do Inicjatywy Lokalnej.

 Udział w debacie z Policja na temat bezpieczeństwa w dzielnicy
 Udział w Komisji Rozwoju Miasta w sprawie inwestycji na skrzyżowaniu ulic 

Wróblewskiego i Wrocławskiej
 Zapalenie zniczy na cmentarzu z okazji Wszystkich [wi�tych ( 31.10. Udział p A. Flis,  

K. Ziemiec i J. Hercig
 Zakupiono słodkie nagrody dla dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 13, które zostały rozdane 

podczas obchodów rocznicowych Szkoły.
 Rada przeprowadziła rozmowy na sesji z Panią Dyrektor S.P. nr 13, Apolonia Filipek, która 

przedstawiła zebranym plany obchodów 110 lecia szkoły im. [w. Barbary. W dniu 4 
grudnia zaplanowano kulminacj� obchodów, odsłoni�cie pomnika BEBOKA JURKA, 
symbolizującego alpinist� Jerzego Kukuczk� b�dącego absolwentem szkoły. Rada dzielnicy 
nr 13 współuczestniczy w obchodach poprzez ufundowanie nagród dla uczniów szkoły w 
konkursach organizowanych z okazji Jubileuszu.   



 W dniu 4 grudnia Przewodnicząca Zarządu Anna Malik wraz Wice Przewodniczącym Rady 
 Markiem Mrycem, uczestniczyła w uroczystych obchodach 110 rocznicy powstania 

Szkoły Podstawowej nr 13 w Katowicach.
 Zarząd Dzielnicy w imieniu Rady, zakupił nagrody oraz przygotował okoliczno[ciowe 

dyplomy uznania dla wyróżnionych uczniów i uczennic, wskazanych przez Szkoły z naszej 
dzielnicy. 

 W dniu 9 grudnia uczestnictwo w obchodach „Urodzin Bogucic”, zorganizowanych w MDK 
Bogucice, podczas których wr�czone zostały nagrody, ufundowane przez Rad� Dzielnicy  
dla najlepszych uczniów w roku szkolnym 2022/2023. 

 

 


		2024-03-12T08:37:24+0100
	ANNA MALIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA MALIK, PESEL: 72040715268, PZ ID: ANNAMALIK720407




